

ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვის

შესახებ № 31/01

თბილისი

6 ოქტომბერი 2016 წ.

1. ხელშეკრულების დამდები მხარეები

1.1. ერთი მხრივ, ქ. თბილისის სსიპ 102 საჯარო სკოლა, შემდგომში „შემსყიდველი“, დირექტორის გიორგი ედილაშვილის სახით, და მეორე მხრივ, შ.პ.ს. „ჯეოესემი“ შემდგომში „მიმწოდებელი“, დირექტორის თეიმურაზ ახობაძის სახით ვლებთ ხელშეკრულებას მოქმედი კანონმდებლობის მიხედვით, შემდეგზე:

2. ხელშეკრულების საგანი

2.1. შემსყიდველმა განხორციელა გამარტივებული შესყიდვა სახელმწიფო ბიუჯეტის ფარგლებში, „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-3 მუხლის პირველი პუნქტის „ს“ ქვეპუნქტის და სახელმწიფო შესყიდვების სააგენტოს თავმჯდომარის „გამარტივებული შესყიდვის კრიტერიუმების განსაზღვრისა და გამარტივებული შესყიდვების ჩატარების წესის დამტკიცების თაობაზე“ 2015 წლის 17 აგვისტოს №13 ბრძანების მე-2 მუხლის ა) ქვეპუნქტის შესაბამისად, ორგანიზაციის საჭიროებისთვის საოფისე ელექტროენერჯის გამანაწილებელი და საკონტროლო აპარატურა/CPV კოდი: 31200000/ შესყიდვაზე. მიმწოდებელმა აიღო ვალდებულება მიაწოდოს ზემოაღნიშნული საქონელ 17.31 (ჩვიდმეტი ლარი და 31 თეთრი) ლარად. (შემდგომში „ხელშეკრულების ფასი“).

3. შესყიდვის ობიექტის მახასიათებლები:

№	დასახელება	განზ. ერთეული	რაოდენობა	ერთ. ფასი	ჯამი	კატეგორიის/ქვეკატეგორიის კოდი
1	დამაგრძელებელი 5-იანი 5მ (ქსელის დამცავი)	ცალი	1	17.31	17.31	31224810
					17.31	

4. საქონლის მიწოდების პირობები

4.1. ვადები:

4.1.1. საქონლის მიწოდება განხორციელდება ერთჯერადად, შემსყიდველის მოთხოვნის შესაბამისად, 2016 წლის 30 ოქტომბრის ჩათვლით.

4.2. ადგილი:

4.2.1. ქ. თბილისი, ნუცუბიდის ფერდობი IV

5. ანგარიშსწორების პირობები

5.1. ანგარიშსწორება განხორციელდება უნაღლო ანგარიშსწორებით.

5.2. მიწოდებულ საქონელზე ანაზღაურება იწარმოება, დადგენილი წესით წარმოდგენილი მიღება-ჩაბარების საფუძველზე ან/და სასაქონლო ზედღებულის ან/და საგადასახადო ანგარიშ-ფაქტურის საფუძველზე;

6. შესყიდვის ობიექტის მიღება-ჩაბარების წესი

6.1. საქონლის მიწოდება ფორმდება მიღება-ჩაბარების აქტზე უფლებამოსილი პირების ხელმოწერით. „მიმწოდებელი“ არაუგვიანეს 6 სამუშაო დღეში წარუდგენს „შემსყიდველს“ მიწოდებული საქონლის შესახებ მიღება-ჩაბარების აქტს და 5.2 პუნქტში მოცემულ დოკუმენტებს (საჭიროებისამებრ).

7. მხარეთა ვალდებულებები

7.1. „მიმწოდებელი“ ვალდებულია:

7.1.1. უზრუნველყოს შესყიდული საქონლის მიწოდება ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად;

7.1.2. გამოვლენილი დეფექტებისა და ნაკლის აღმოფხვრას საკუთარი ხარჯებით უზრუნველყოფს მიმწოდებელი;

7.1.3. განახორციელოს ფინანსური და საბუღალტრო ანგარიშგება მოქმედი კანონმდებლობის ფარგლებში წინასწარ დადგენილი წესის მიხედვით;

7.1.4. შეიდ კალენდარულ დღეში ქარხნული წუნი ადმოჩენის შემთხვევაში მიმწოდებელი ვალდებულია შეცვალოს მიწოდებული საქონელი ახლით.

7.1.5. მიწოდებული საქონლის საგარანტიო ვადა განისაზღვრება, მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებიდან, ერთი წლის ვადით.

7.2. „შემსყიდველი“ ვალდებულია:

7.2.1. უზრუნველყოს „მიმწოდებლის“ ადეკვატური და დროული ანაზღაურება ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად, მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებიდან არაუგვიანეს 12 კალენდარული დღისა.

8. მხარეთა უფლება

8.1. „მიმწოდებელს“ უფლება აქვს:

8.1.1. ხელშეკრულების ფარგლებში მოითხოვოს დროული და სრული ანაზღაურება წარმოდგენილი ანგარიშის მიხედვით.

8.2. „შემსყიდველს“ უფლება აქვს:

8.2.1. აწარმოოს მიწოდებული საქონლის ხარისხისა და მოცულობის კონტროლი;

9. ფორს-მაჟორი

9.1. მხარეები არ არიან პასუხისმგებელი თავიანთი ვალდებულებების სრულ ან ნაწილობრივ შეუსრულებლობაზე, თუ ეს შეუსრულებლობა გამოწვეულია ისეთი გარემოებით, როგორცაა წყალდიდობა, ხანძარი, მიწისძვრა და სხვა სტიქიური მოვლენები, აგრეთვე ომები და საომარი მოქმედებები, თუ ისინი უშუალო ზემოქმედებას ახდენენ ხელშეკრულების შესრულებაზე. ხელშეკრულების შესრულების ვადა გადაიწვეს შესაბამისი დროით, გარემოებათა დასრულების შემდეგ.

9.2. თუ სახელშეკრულებო ვალდებულებების მთლიანი ან ნაწილობრივი შეუსრულებლობის პირობები გაგრძელდა ერთ თვეზე მეტ ხანს, მხარეებს უფლება აქვთ შეწყვიტონ ხელშეკრულების მოქმედება, კომპენსაციის უფლების მოთხოვნის გარეშე.

9.3. მხარე, რომელსაც შეექმნა ფორს-მაჟორული გარემოება დაუყოვნებლივ აცნობებს ამის შესახებ მეორე მხარეს.

10. ხელშეკრულების პირობების გადასინჯვა

10.1. თუ რაიმე წინასწარ გაუთვალისწინებელი მიზეზების გამო წარმოიშობა ხელშეკრულების პირობების შეცვლის აუცილებლობა, ცვლილებების შეტანის ინიციატორი ვალდებულია წერილობით შეატყობინოს მეორე მხარეს შესაბამისი ინფორმაცია ერთი თვით ადრე. ამავე დროს შემსყიდველი არ არის ვალდებული წარუდგინოს მიმწოდებელს რაიმე მტკიცებულებანი იმ გარემოებებთან დაკავშირებით, რომლების გამოც წარმოიშვა ხელშეკრულების პირობების შეცვლის აუცილებლობა.

10.2. ხელშეკრულების პირობების ნებისმიერი ცვლილება უნდა გაფორმდეს ხელშეკრულების დამატებითი შეთანხმების სახით, რომელიც ჩაითვლება ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილად.

11. სადაო საკითხების გადაწყვეტა

11.1. შემსყიდველმა და მიმწოდებელმა ყველა დონე უნდა იხმარონ, რათა პირდაპირი არაოფიციალური მოლაპარაკებების პროცესში შეთანხმებით მოავარონ ყველა უთანხმოება და დავა, წარმოქმნილი მათ შორის ხელშეკრულების ან მასთან დაკავშირებული სხვა კომპონენტის ირგვლივ.

11.2. თუ ასეთი მოლაპარაკების დაწყებიდან 30 (ოცდაათი) დღის განმავლობაში შემსყიდველი და მიმწოდებელი ვერ შეძლებენ სადაო საკითხის შეთანხმებით მოგვარებას, ნებისმიერ მხარეს დავის გადაწყვეტის მიზნით შეუძლია დადგენილი წესის მიხედვით მიმართოს საქართველოს სასამართლოს.

12. ხელშეკრულების შესრულების შეფერხება

12.1. თუ ხელშეკრულების შესრულების პროცესში მხარეები ვააწყდებიან რაიმე ხელშემშლელ გარემოებებს, რომელთა გამო ფერხდება ხელშეკრულების პირობების შესრულება, ამ მხარემ დაუყოვნებლივ უნდა გაუგზავნოს მეორე მხარეს წერილობითი შეტყობინება შეფერხების ფაქტის, მისი შესაძლო ხანგრძლივობის და გამომწვევი მიზეზების შესახებ. შეტყობინების მიმღებმა მხარემ ათი დღის ვადაში უნდა აცნობოს მეორე მხარეს თავისი გადაწყვეტილება, აღნიშნულ გარემოებებთან დაკავშირებით. იმ შემთხვევაში, თუ ხელშეკრულების პირობების შესრულების შეფერხების გამო მხარეები შეთანხმდებიან ხელშეკრულების პირობების შესრულების ვადის გაგრძელების თაობაზე, ეს გადაწყვეტილება უნდა გაფორმდეს ხელშეკრულებაში ცვლილებების შეტანის გზით.

13. ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობა

- 13.1. ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების ვადების გადაცდენის შემთხვევაში მხარეებს ეკისრებათ პირგასამტეხლო ყოველ გადაცილებულ დღეზე გაანგარიშებით 0,01%-ის ოდენობით.
- 13.2. საჯარო სამსახურის გადახდა არ ათავისუფლებს მხარეებს ძირითადი ვალდებულებების შესრულებისაგან.
- 13.3. იმ შემთხვევაში, თუ ვადების გადაცდენისთვის დაკისრებული პირგასამტეხლოს ჯამური თანხა გადააჭარბებს ხელშეკრულების ღირებულების 1%-ს მხარეებს უფლება აქვთ შეწყვიტონ ხელშეკრულება.
14. ინსპექტირების პირობები
- 14.1. ხელშეკრულების შესრულების კონტროლს განახორციელებს დირექტორი: გიორგი ედილაშვილი;
15. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა
- 15.1. წინამდებარე ხელშეკრულება ძალაში შედის მხარეთა მიერ ხელმოწერის შემდეგ.
- 15.2. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა განისაზღვრება 2016 წლის 30 ნოემბრის ჩათვლით.
16. განსაკუთრებული პირობები
- 16.1. ხელშეკრულება შედგენილია 2 ეგზემპლარად (3 გვერდზე) და თითოეულ მათგანს თანაბარი იურიდიული ძალა აქვს.
- 16.2. ხელშეკრულების თითო ეგზემპლარი ინახება მხარეებთან.

„შემსყიდველი“

„მიმწოდებელი“

სსიპ „ქალაქ თბილისის №102 საჯარო სკოლა“

შ.პ.ს.„ჯეოესემი“

მის: ნუცუბიძის მე-4 მკ/რ-ნი

მის: ასათიანის ქუჩა 14

ს/ს რესპუბლიკა ბანკი

ს/ს „პროკრედიტ ბანკი“

ბ/კ: REPLGE22

ბ/კ: MIBGGE22

ა/ა: GE26BR0000010412680873

ა/ა: GE45PC0223600100010827

ს/კ: 204873459

ს/კ: 404873614

დირექტორი

დირექტორი

გიორგი ედილაშვილი

თეიმურაზ ანობაძე



მიღება-ჩაბარების აქტი

თბილისი

„06“ „ოქტომბერი“ 2016წ.

ერთის მხრივ, სსიპ ქ. თბილისის 102 საჯარო სკოლა შემდგომში „შემსყიდველი“ დირექტორის გიორგი ედილაშვილის სახით და შ.პ.ს. „ჯეოსემი“ შემდგომში „მიმწოდებელი“, დირექტორის თეიმურაზ ახობაძის სახით, ვღებთ წინამდებარე აქტს მასზედ, რომ „შემსყიდველმა“ მიიღო, ხოლო „მიმწოდებელმა“ ჩააბარა ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონელი.

№	დასახელება	განზ. ერთეული	რაოდენობა	ერთ. ფასი	ჯამი	კატეგორიის/ქვეკატეგორიის კოდი
1	დამაგრძელებელი 5-იანი 5მ (ქსელის დამცავი)	ცალი	1	17.31	17.31	31224810
					17.31	

საქონელი მიიღო

საქონელი ჩააბარა

უფლებამოსილი პირი

უფლებამოსილი პირი







შპს "კომპანია Geosm"

საიდენტიფიკაციო კოდი : 404873614

მის.: ქ. თბილისი; მ. ასათიანის #14

ტელ.: 272 91 19 ; 214 91 19

ელ. ფოსტა : info@geosm.ge

ვებ-გვერდი : www.geosm.ge

მობ. ნომერი : 591 93 57 18

საკონტაქტო პირი : მარიამ ოშჩენკო

06.10.2016

ორგანიზაცია

სიპ ქალაქ თბილისის N102

საჯარო სკოლა

საბანკო რეკვიზიტები :

ს/ს "პროკრედიტ ბანკი"

ბანკის კოდი : MIBGGE22

ა/ა GE45PC0223600100010827

დასახელება

რაოდენობა

ფასი

საკანცელარიო საქონელი

379.10

სულ გადასახდელია დღგ-ს ჩათვლით :

379.10



1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0265896863

2 06/10/2016
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 14:23:00
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს კომპანია GEOSM 404873614
(დღგ-ს გადამხდელი)
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ ქალაქ თბილისის N102 საჯარო სკოლა 204873459
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 თბილისი, მ. ასათიანის №14
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 ქ.თბილისი, ნუცუბიძის მე-4 ქალაქი
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 EGE438 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

txt მისამბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 01008015437 გიორგი შენგელაია

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი გამყიდველი - 0

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	2/EO236 კონვერტი ა4	2/EO236	ცალი	100.0000	0.1500	15.0000
2	2/176250 კონვერტი ა5	2/176250	ცალი	50.0000	0.1100	5.5000
3	2/E7301 წებო თხევადი	2/E7301	ცალი	7.0000	0.4300	3.0100
4	2/E7151 ჩასანიშნი წებოვანი 4 ფერი	2/E7151	ცალი	5.0000	3.6400	18.2000
5	2/SN2941 ჩასანიშნი ფურცლები პლასტმასის ყუთით, ფერადი 90°90მმ, 870 ფურცლიანი	2/SN2941	ცალი	5.0000	3.1200	15.6000
6	2/E5643 ბაინდერი პლასტმასის ა4, ფხრიწიანი საკეტი	2/E5643	ცალი	2.0000	3.5200	7.0400
7	2/6501BLACK ბურთულიანი კალამი	2/6501BLACK	ცალი	10.0000	0.2400	2.4000
8	2/6501RED ბურთულიანი კალამი	2/6501RED	ცალი	10.0000	0.2400	2.4000



13 379.1 - სამას სამოცდაცხრამეტი ლარი და ათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარების უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 06/10/2016, 14:23:41

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
9	2/6501BLUE ზურთულიანი კალამი	2/6501BLUE	ცალი	10.0000	0.2400	2.4000
10	5/00100-T ეკრანის საწმენდი სველი საღვთეტი	5/00100-T	შეკ	3.0000	5.5100	16.5300
11	2/99486 დამაგრებელი 5-იანი, 5მ	2/99486	ცალი	1.0000	17.3100	17.3100
12	2/E39154 მაგნიტური თეთრი დაფა აქსესუარებით 216*280მმ	2/E39154	ცალი	1.0000	3.8000	3.8000
13	2/LY-9205 საკანც. თარო მეტალის 3-იანი	2/LY-9205	ცალი	2.0000	13.7500	27.5000
14	2/E8725 დაფის მაგნიტი 30მმ, 48 ცალიანი	2/E8725	შეკ	1.0000	8.4900	8.4900
15	2/E0018 სკრები მეტალის N3	2/E0018	კოლ	3.0000	0.5200	1.5600
16	2/E0020 მეტალის ჭიკარტი	2/E0020	შეკ	4.0000	0.5200	2.0800
17	2/E0030 ჭიკარტი ლურსმანი 100 ცალიანი	2/E0030	შეკ	2.0000	2.0300	4.0600
18	2/E38369 მაკრატელი 23სმ	2/E38369	ცალი	2.0000	2.8400	5.6800
19	2/855 ფერადი ქაღალდი ა4 80გრ. 250ფ (10 ფერი)	2/855	შეკ	2.0000	8.0000	16.0000
20	2/A99000 ერთმაგი პლანშეტი ა4	2/A99000	ცალი	3.0000	1.6600	4.9800
21	2/7084 შავი ფანჯარი 2B	2/7084	ცალი	20.0000	0.3300	6.6000
22	2/E6846 ფანჯარი 4B	2/E6846	ცალი	10.0000	0.3300	3.3000
23	4/G040 ფაილი A4 40მმ. 100 ცალიანი	4/G040	შეკ	10.0000	3.7500	37.5000
24	2/G2040 ბაინდერი განიერი ა4	2/G2040	ცალი	10.0000	2.0900	20.9000
25	2/6791 კალამი სადგამით	2/6791	ცალი	1.0000	1.0700	1.0700
26	2/E0594 ფანქრის სათლეული	2/E0594	ცალი	5.0000	0.2900	1.4500
27	2/E3335 ბლოკნოტი ტყვის ყდით, შესაკრავით 205*143, 114ფ	2/E3335	ცალი	1.0000	7.5100	7.5100
28	2/E0012 სტეპლერის ტყვია 24/6	2/E0012	კოლ	5.0000	0.3300	1.6500
29	2/E0010 სტეპლერის ტყვია №10	2/E0010	შეკ	10.0000	0.2000	2.0000
30	2/E0238 სტეპლერი №10	2/E0238	ცალი	5.0000	1.9200	9.6000
31	2/E0486 სტეპლერი 120 ფურცლისთვის	2/E0486	ცალი	1.0000	33.0800	33.0800
32	2/E0017 სტეპლერის ტყვია 23/17	2/E0017	შეკ	1.0000	1.5200	1.5200
33	2/E0015 ტყვია 23/10	2/E0015	შეკ	1.0000	0.4800	0.4800
34	2/E39259 კალკულატორი 16 თანრიგისანი	2/E39259	ცალი	1.0000	13.9200	13.9200
35	2/E5752 სამკერდე ბეიჯი კლიპით 90*54	2/E5752	ცალი	5.0000	0.3900	1.9500
36	2/E37661 უხმაურო გამჭვირვალე შესაფუთი სკოჩი 50მ	2/E37661	ცალი	1.0000	2.3000	2.3000

13 379.1 - სამას სამოცდაცხრამეტი ლარი და ათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამყიდველი/საქონლის ჩამორჩაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მომღებელი/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 06/10/2016, 14:23:41

0265896863 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
37	2/30065 საკანცელარიო სკოჩი გამჭვირვალე 18მმ*30იარდზე	2/30065	ცალი	5.0000	0.3300	1.6500
38	2/S603 ტექსტმარკერი	2/S603	ცალი	12.0000	0.5300	6.3600
39	2/E37171 ფლომასტერი 24 ფერიანი	2/E37171	ცალი	2.0000	2.6400	5.2800
40	2/6804BLUE დაფის მარკერი	2/6804BLUE	ცალი	1.0000	0.9200	0.9200
41	2/S500 დაფის მარკერი	2/S500	ცალი	2.0000	0.7900	1.5800
42	2/E39032 მაგნიტური თეთრი დაფა 45*60	2/E39032	ცალი	2.0000	16.8300	33.6600
43	2/E39291 კორექტორი ფუნჯი	2/E39291	ცალი	3.0000	0.8400	2.5200
44	3/EE-C10 საშლელი Pilot	3/EE-C10	ცალი	2.0000	1.3800	2.7600

✓
✓
✓
✓
✓
✓
✓
✓
✓



13 379.1 - სამას სამოცდაცხრამეტი ლარი და ათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მოლიანი თანხა (ვიფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამყიდველი/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 06/10/2016, 14:23:42

საგადასახადო დავალები N 0
Payment Order N

თარიღი 18/10/2016
Date

სსიპ ქალაქ თბილისის N102-ე საჯარო სკოლა, 204873459, 204873459

გადამხდელის ანგარიში
Sender's Acc. GE26BR000010412689573

გადამხდელის ბანკი ქ.თბილისი, სს ბანკი "რესპუბლიკა" ბანკის კოდი REPLGE22
Sender's Bank Bank Code

საბიუჯეტო გადახდა - ინფორმაცია გადასახადის გადამხდელზე

დასახელება სსიპ ქალაქ თბილისის N102-ე საჯარო სკოლა, 204873459

საიდენტიფიკაციო კოდი 204873459
Sender's Tax Code

მიმღები შპს კომპანია GEOSM
Receiver

მიმღების ანგარიში/სახაზინო კოდი GE45PC0223600100010827
Receiver's Acc.

მიმღების ბანკი/ხაზინა ქ.თბილისი, სს "უროკრედიტ ბანკი" ბანკის კოდი MIBGGE22
Receiver's Bank Bank Code

გადახდის დანიშნულება შეყენილი საკანცელარიო საქონელის ღირებულება
Operation Details

დამატებითი ინფორმაცია
Additional Information

ხელმოწერები:
Signatures:

რეფერენსი
Ref Num 432903278

თანხა
Amount

379.10 GEL

თანხა სიტყვებით
Amount in words

სამასამოცდაცხრამეტი
ლარი 10 თეთრი

ბანკის აღნიშვნები

შესრულების თარიღი
Date 18/10/2016

ბანკში შემოსვლის თარიღი
Received 18/10/2016

ხელმოწერა
Signature

